二、安装尺寸
2.1  AR10系列
一、产品概述
产品说明
四川立业科技有限公司
AR系列
版本1.2
●内置高性能，低功耗微处理器 ●实用的报警功能

①维修请与立业科技售后服务中心联系。
②购买备件请与立业科技售后服务中心联系购买备件。
八、型号定义
AR   1  0 0025 /
多功能选件
额定电流（A）
设计序号
1：单相功率调节器
3：三相功率调节器
AR系列
选件表
 /I：电流采集 /IP**：防护等级** /WX：面板外引
 /R：真有效值检测 /***V：非标准电压 /FHZ：主回路防护罩
 /DP：Profibus-DP通讯 /T**：**级温控 /SK：300A及以下西门康模块
/M：Modbus-RTU通讯(RS485） /FU：内置快熔
/TCP：Modbus-TCP通讯(以太网） /VA：外部U/I反馈
九、数码管对照表
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9
A B C D E F G H I J
K L M N O P Q R S T
U V W X Y Z
地址：四川省德阳市泰山北路六段九号 电话：0838-2447696邮编：618000邮箱：ly@sclykj.com更多产品详情请登录：www.sclykj.com 传真：0838-2447698
端子号 说明
0X01 非法的功能号
0X02 非法的数据地址
0X03 非法的数据值
0X04 CRC16校验错误
0X05 接收正确
0X06 接收错误
0X07 参数错误
6.2.4 信息码表